
', Zu{ ""

DODATEK Č. 3
KE SMLOUVĚ O DÍLO O ROZVOJI A PODPOŘE PROVOZU

INFORMAČNÍHO SYSTÉMU ZVLÁŠTNÍ PRACOVIŠTĚ

Smluvní strany

1. Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 - Letná
Kontaktní adresa:
lČ: 00007064
DIČ: CZ00007064
ID datové schránky: 6bnaawp
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 3605881/0710
Zastoupená: lng.jiřim Koldou,

(dále jen ,,Objednatel")

a

2. ICZ a.s.
SIdlo: Na hřebenech || 1718/10, 140 00 Praha 4
IČ: 25145444
DIČ: CZ699000372
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp.

zn. B 4840
ID datové schránky: 3teehfh
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:

(dále jen ,,Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně jako ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako ,,Smluvní strana")

Vzhledem k tomu, že:
A. Dne 22. prosince 2014 Smluvní strany uzavřely Smlouvu o dílo o rozvoji a podpoře

provozu informačního systému zvláštni pracoviště, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 9. 12.
2016 a Dodatku č. 2 ze dne 7.11.2017 (dále jen ,,Smlouva").

B. Smluvní strany si přeji upravit podmínky rozvoje pro rok 2018/2019 a dále poskytování
služby podpory provozu IS ZP dle stávajÍcÍ specifikace dle Smlouvy, a to v období od
1.1.2019 do 31.12.2021.

Strana 1 z 4



r Dohodly se Smluvní strany na uzavření nás|edujÍcÍho dodatku č. 3 ke Smlouvě (dále jen

,,Dodatek"):

Článek l.
Předmět Dodatku

1. Do článku || odst. 2 Smlouvy se vkládá nový bod e):

ne) Rozvoj IS ZP na rok 2018/2019

Specffikace této části plněníje uvedena v příloze č. le) - Specjfikace díla - Rozvoj IS ZP
na rok 2018/2019 - neveřejná (utajovaná) část. Příloha č. le je nedílnou součástí tohoto
Dodatku a Smlouvy."

2. Do článku V odst. Iše vkládá nový odstavec d. tohoto znění:

,,Cena za rozvoj IS ZP dle ČI. 1/. odst. 2 písm. e) této Smlouvy je stanovena takto: Objednatel
zaplatí Zhotoviteli celkovou cenu díla ve výši 3 539 900,- KČ (slovy: tři milióny pět set třicet
devět tisíc devět set korun českých) bez dph jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 4 283 279,- KČ
s DPH (slovy: čtyři milióny dvě stě osmdesát tři tisíce dvě stě sedmdesát devět korun
českých), při sazbě DPH ve výši 21%, přičemžsazba DPH bude v případějejlzměny stanovena
v souladu s platnými právními předpisy. Bližší specj/ikace ceny je uvedena v Příloze č. 3e,
která je nedílnou součásti tohoto Dodatku a Smlouvy. "

3. Vkládá se nová Příloha č. 2e - Harmonogram plnění díla a platební kalendář (Rozvoj IS
ZP v roce 2018/2019), která je nedílnou součástí tohoto Dodatku a Smlouvy.

4. Vkládá se nová Příloha č. 4e Smlouvy - Požadovaná součinnost - Rozvoj IS ZP na rok
2018/2019, která je nedílnou součásti a přIlohou tohoto Dodatku a Smlouvy.

5. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel bude pro Objednatele poskytovat v souladu
s ČI. ll odst. 2, pÍsm. b) Smlouvy služby podpory provozu IS ZP dle stávajÍcÍ specifikace a
dle Smlouvy, a to v období od 1.1.2019 do 31.12.2021.

6.

Strana 2 z 4



7. Na konec tabulky ,,Podpora provozu IS ZP" obsažené v Příloze č. 2 Smlouvy (Harmonogram
Díla a platební kalendář) se vkládá nás|edujÍcÍtabu|ka:

Cena v KČ bez Cena v KČ s DPH Termín Fakturační milníkyOblast DPH 21% Akceptace

Podpora 270 000,- 326 700,- - 31.3.2019
Provozu IS ZP 270 OOQ- 326 700,- - 30.6.2019

Oblast Cena v KČ bez Cena v KČ s DPH Termín Fakturační milníky
DPH 21% Akceptace

Podpora 270 000,- 326 700,- - 31.3.2019
Provozu IS ZP 270 OOQ- 326 700,- - 30.6.2019

2019 - čtvrtletní 270 000,- 326 700,- - 30.9.2019
paušál 270 000,- 326 700,- - 31.12.2019

Podpora 270 OOQ- 326 7OQ- - 31.3.2020
Provozu IS ZP 270 000,- 326 700,- - 30.6.2020

2020 - čtvrtletní 270 000,- 326 700,- - 30.9.2020
paušál 270 000,- 326 700,- - 31.12.2020

Podpora 270 000,- 326 700,- - 31.3.2021
Provozu IS ZP 270 000,- 326 700,- - 30.6.2021

2021 - čtvrtletní 270 OOQ- 326 700,- - 30.9.2021
paušál 270 000,- 326 700,- - 31.12.2021

Článek JI.
Závěrečná ustanoveni

1. Tento Dodatek nabývá účinnosti ke dni jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ve znění pozdějších předpisů.

2. Zveřejněni tohoto Dodatku v registru smluv zajistí Objednatel. Smluvní strany se
dohodly, že ustanovení odst. 6. a 8. článku I., a veškeré přílohy tohoto Dodatku tvoří
obchodnÍtajemstvj ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
a proto budou Objednatelem před uveřejněním znečitelněny.

3. Tento Dodatek se řidI právním řádem České republiky.

4. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž tři (3) obdrží Objednatel a
dva (2) Zhotovitel.

Strana 3 z 4



'l

5. Všechny ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nezměněny a nadále
v platnosti.

6. Nedílnou součástítohoto Dodatku jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. le - Specifikace díla - Rozvoj IS ZP v roce 2018 - neveřejná (utajovaná) část

Příloha č. 2e - Harmonogram díla a platební kalendář (Rozvoj IS ZP v roce 2018/2019)

Příloha č. 3e - Specifikace ceny díla (Rozvoj IS ZP v roce 2018/2019)

Příloha č. 4e - Požadovaná součinnost - Rozvoj IS ZP v roce 2018/2019

Praze dn' - 5 -12" 2018 V Praze dne :\, "a h ľ\ 'k 'j a, 8

Strana 4 z 4










